[image: Brasão de Lagoa da Canoa]
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA – ALAGOAS
Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro – CEP 57330-000 – CNPJ 12.207.551/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA/AL, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e com a previsão do inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o Certame Licitatório modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 002/2018 – registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais odontológicos, consagrando-se vencedora a empresa ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF nº 09.478.023/0001-80, considerando, com base nas informações contidas nos autos, sua plena regularidade. Valor homologado: R$ 20.798,00 (vinte mil setecentos e noventa e oito reais).

Lagoa da Canoa/AL, 29 de outubro de 2018.

TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA
Prefeita

image1.jpeg